
 
 
 

 

 
 
LASF Etikos ir drausmės komisijai 
 
 

 
 

PAKARTOTINIS PRAŠYMAS DĖL ASMENS, KURIAM TAIKOMAS  
LASF ETIKOS IR DRAUSMĖS KODEKSAS,  

VEIKSMŲ ĮVERTINIMO 
2022-04-13 

Kaunas 
 
         
           2022 metų kovo 4 dieną LASF administracija gavo elektroninį laišką iš LASF tikrojo nario atstovo 
Artūro Daunoravičiaus, kuriame jis prisegė ekrano nuotrauką su komentaru iš socialinio tinklo Facebook, 
kurioje automobilių sporto atstovas (2021 metų vairuotojo licencijos turėtojas) Gediminas Maškauskas 
(jaunesnysis) išdėstė savo mintis dėl karo Ukrainoje: „Chersone tokius su Molotovo kokteiliais per 5 minutes 
į faršą pavertė, net rankos pakelti nespėjo. Žmonės neturintys žalio supratimo apie karą, bando žaisti 
didvyrius, o jūs dar jiems padedat. Visa Europa juos paliko likimo valioj, nes mato, kad dainelė sudainuota, o 
jūs su penkiais surūdijusiais džipais ir buteliais galvojat šiais laikais karą išlošti. Beprasmiškos žmonių mirtys. 
Ar irgi džiaugsmingai prisidedat prie Ukrainos nacikų, daryti viską, kad būtų kuo daugiau aukų tarp civilių 
gyventojų....“.  
           LASF etikos ir drausmės komisija 2022 metų balandžio 6 dieną priėmė nutartį dėl G. Maškausko 
pasisakymo socialiniame tinkle Facebook, kurioje G. Maškauskas pripažintas nepadaręs drausmės 
pažeidimo.  
            
 
 
           Prašau, vadovaujantis LASF etikos ir drausmės kodekso 23 straipsnio 7 dalimi, pasitelkti ekspertą, 
turintį teisininko profesinį kvalifikacinį laipsnį, ir pakartotinai išnagrinėti bylą, dėl G. Maškausko pasisakymo 
viešojoje erdvėje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LASF prezidentas Egidijus Janavičius 
 
 
 


		2022-04-13T11:45:51+0300




